EMANO

UNE GAMME DE SYSTEMES D’APPLICATIONS MQL

(Minimum Quantity Lubrication)

ARLA

MICRO-PULVERISATION
BASSE PRESSION

PULVERISATEURS SERIE 200 COURTE
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EQUIPEMENTS PERSONNALISABLES

81 . Débit:

201.244.220

16x16

D27 x 4

12,5| (Avec série 201 : voir fixation 200.500, 200.501 & 200.502)
Débit:
No3

201.266.130

203.200.030

203.266.740

203.255.040

Position :
C Corps Corps Joint Joint Raccord Raccord Raccord Raccord Raccord Raccord Raccord Raccord Sans Passage Clapet  Clapet Avec  Débit Débit Débit Jet

O court long nitrile viton  Air Air avec Air liquide liquide  avec liquide raccord libre auto commandé bouchon rond
u rilsan rilsan joint cuivre  rilsan rilsan joint cuivre avec EV 2 3 4
R tube @4 tube @6 tube @4 tube @6




DISTANCE DU
PULVERISATEUR
AU SUPPORT

14,95

29,90

44,85

59,80




200.500 11 200.501

1
| L
16 28 - N
BASCULANTE : pour série courte 201 LATERALE: pour série courte 201 ou longue 211.
:résentagl'oz 1y l([)n notx, a'rme 'dehilé)re ;j; verre, Présentation : nylon noir, armé de fibre de verre,
querre bichromate avec visserie X visserie traitée M6 x 16
205.504 : avec visserie M6 x 16
500.500 200.500 71

\

CONVERGENTE : (ci-contre a 60°) ou pour tenue

de 2 pulvérisateurs en parallele.

Méme présentation que 200.500 et 200.501 MAGNETIQUE : pour tenue de 1 ou 2
pulvérisateurs série longue. Aimant F: 100kg avec

Vis de décollement.




CHOISISSEZ VOTRE SYSTEME DE LUBRIFICATION EN FONCTION DE VOTRE
BESOIN :

eTECHNIQUE :
o Installation des équipements par notre équipe SAV sur demande
o Produits de qualité reconnue depuis plus de 30 ans

eECONOMIQUE :
o Retour sur investissement rapide
o Colt de maintenance trés faible

eENVIRONNEMENTAL :
o Systémes écologiques



LOCALISATION ET CONTACT

l‘ EMAN

o -

Adresse : Par Eco-Normandie
76430 Saint Romain de Colbosc
oo FRANCE
Contact : M. LANGRENE
Tél : 00 33 (0)2 78 08 90 80
E-mail : contact@emanor.fr

Internet : www.emanor.fr

Toutes les indications mentionnées sur le présent document (photos, caractéristiques, cotes) sont susceptibles de
modifications, elles ne peuvent donc constituer un engagement de notre part.
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